
Org nr 980 809 021 

PassPay –Vegglifjellvegen 

ParkPay & PassPay er de mest «komplette» systemene for skiltgjenkjenning (ANPR) på markedet. 

Systemet fungerer enkelt ved at et ANPR kamera leser kjøretøyets registreringsnummer.  

Ved passering vil det bli opprettet et betalingskrav. 

Pris pr passering blir 70,- 

Traktor motorsykkel og moped passerer avgiftsfritt.  

Dette betalingskravet kan man enkelt betale ved å besøke www.passpay.no innen 48 timer fra 

passeringstidspunkt. Her søker man opp sitt registreringsnummer og kravet vil bli tilgjengelig. I 

betalingsportalen vil man få muligheten til å betale ved å oppgi kortinformasjon eller man kan 

benytte Vipps. Kravet må bli innfridd innen 48 timer etter innkjøring for å unngå faktura (+ gebyr) 

Faktura 

Er ikke passeringen betalt innen 48 timer vil det bli opprettet faktura på gitt kjøretøy fra PassPay. 

Faktura(+gebyr) for tiden kr 54,- vil utstedt til registrert eier av kjøretøyet.   

Vegglifjellvegen Veglag SA gjør oppmerksom på at gebyr, og gebyrets størrelse ikke er i vårt ansvar. 

Med dagens mediers oppmerksomhet på disse gebyrene, så håper vi at dette blir satt søkelys på og 

blir vesentlig forbedret i nær fremtid. 
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Automatisk betaling 

Hvis det er ønskelig, kan man opprette en profil på www.passpay.no og registrere sitt betalingskort. 

Passeringer vil da automatisk bli trukket ved passering på alle våre bomveier og P-plasser. Denne 

tjenesten koster ikke noe ekstra for brukerne. 

 

I under er alternativene som erstatter brikke(ene). 

Årsabonnement & sesongabonnement. 

Årsabonnement Gyldig fra 01.Januar- 31.Desember  

1 kjøretøy: 1300,-  

kjøretøy nr 2 :1900,- (+600,-)  

kjøretøy nr 3 2500, -( +600,-)  

  

Vinterabonnement Gyldig fra 01.November- 01.Mai 

1 Kjøretøy 800,- 

Kjøretøy nr 2: 1200,- (+400,-) 

 

Sommerabonnement Gyldig fra 01.Mai-01.November  

1 Kjøretøy 800,- 

Kjøretøy nr 2 1.200,- (+400,-) 

Kjøretøy nr 3 1.500,- (+700,-) 

Man registrerer selv inn disse kjøretøyene på profilen sin. 

 

Fremgangsmåte: 

• Opprett bruker på PassPay.no via «Min Side» 

• Registrer ditt skiltnummer under «Kjøretøy» 

• Deretter klikk «Lokasjoner» og velg «Vegglifjellvegen» 

• Trykk på «kjøp» på ditt abonnement og følg stegene 


